
Program LEADER 
Vloženo: 1.2.2008 

Sejmuto: 20.2.2008 

V současné době působí na území mikroregionu Orlicko, v jehož katastru se nachází také 
obec Helvíkovice občanské sdružení „Místní akční skupina Orlicko“. V tomto roce se 
Místní akční skupina (ve zkratce MAS) připravuje na podání žádosti o dotaci z Evropské unie. 
V případě, že tuto dotaci získá, bude v následujících letech z těchto prostředků poskytovat 
dotace jednotlivým obcím, občanským sdružením a podnikatelům v zemědělství a lesnictví, 
které si podají žádost. 
Zastupitelstvo obce uvítá podněty od občanů na investice, které by obec potřebovala 
nejnutněji. Jedná se o období let 2009 – 2013. Podněty podávejte písemně na OÚ do 15. 
února. 
  
  
Informace pro podnikatele v zemědělství a lesnictví: 
V minulých dnech jste obdrželi dopis, v kterém Vás starosta obce informoval o dotacích 
z Programu Leader. Informační schůzky pro podnikatele v zemědělství a lesnictví se konají 
od 18 hod. v jednacím sále zastupitelstva města Žamberka a to v těchto dnech: 
20. 2. pro živnostníky a společnosti hospodařící v lesích 
28. 2. pro podnikatele v zemědělství.  
  
  
Anketa 
Obracíme se na všechny mladé do třiceti let, pomozte nám vytipovat nejdůležitější 
investiční akce, které by se měly v naší obci uskutečnit v příštích pěti letech. Chceme využít 
možnosti požádat prostřednictvím místní akční skupiny Orlicko o dotaci z Programu Leader. 
Veškeré náměty zasílejte do 15.2. na e-mailovou adresu ouhelvikovice@orlicko.cz  nebo 
vhoďte do schránky na OÚ. 
 
 
 

mailto:ouhelvikovice@orlicko.cz

	Program LEADER

